様式第７号（第１２条関係）

補 助 事 業 実 績 報 告 書
（佐世保市先端設備等導入促進事業）

令和  年  月  日

佐世保市長 様

〔申請者〕

所在地：〒

名 称：

代表者：役職名

氏 名

佐世保市先端設備等導入促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、補助事業を完了したので

関係書類を添えて報告します。

１．事業完了年月日        年  月  日

２．交 付 申 請 額     金        円

事業が完了した日（支払い完了日）

を記載

記入例

補助事業にかかった経費の 1/2

を記載（交付決定時より変更が

あれば変更の金額）